様式第５号（第２１条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認書類送付書

年  月  日

福島県立塙工業高等学校長 様

住    所

商号又は名称

代表者氏名

電 話 番 号

（作成担当者             ）

令和３年１１月１日付けで公告のありました下記の工事に係る入札参加資格の確認に必

要な書類について、下記のとおり送付します。

なお、送付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

工事番号 第 ２１－７９３３０－０００１ 号

工 事 名 塙工業高校煙突用断熱材除去工事

送付する書類の件名

※福島県測量等委託業務条件付一般競争入札試行要領(平成 20 年 3 月 28 日付け 19 財第

7998 号)に基づき使用する場合は、工事を委託業務に改めること。